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Stockpicker vd-intervju - “Svensk kryptobörs 
noterades idag på NGM”

Stockpicker fick en intervju med Arvid Börje Ramberg VD på GreenMerc som idag noterades 
på NGM via en övertecknad emission.

Grattis till noteringen! Hur känns det?

– Tack så mycket! Det känns fantastiskt. Att äntligen ringa klockan är ett kvitto på allt det hårda 
arbete som hela teamet har lagt ned. Vi är väldigt stolta och tacksamma över förtroendet alla nya 
aktieägare har gett oss och ser fram emot vad framtiden har att erbjuda.

Vi vill veta mer om bolaget och er resa hittills, men först berätta lite om dig själv och din 
bakgrund.

– Självklart! 2013, under min studietid började jag min karriär på Avanza och jobbade kvar där till 
2019. De sista åren arbetade jag som produktspecialist för börshandlade produkter. Därefter blev 
jag rekryterad till Morgan Stanley där jag var en del av teamet som emitterar den sortens 
produkter, såsom bull- och bear-certifikat. 2021 valde jag att lämna Morgan Stanley för att starta 
eget och grundade Augere tillsammans med två medgrundare, ett tradingcommunity som 
fokuserar på ETP:er. Våren 2022 blev jag tillfrågad om att ta rollen som vd för GreenMerc. Efter att 
ha sett produkten, träffat styrelsen och hört om deras planer, kände jag att detta var en klockren 
möjlighet! Att få chansen att bygga en produkt som inte finns i Sverige i en sådan spännande 
tillväxtbransch kunde jag inte tacka nej till.

Kan du beskriva GreenMerc och Er verksamhet för Stockpickers läsare?

– GreenMerc är ett mjukvarubolag med ambitionen att vara bryggan mellan gammalt och nytt, 
målet är att uppnå tillväxt genom att lansera skalbara webbaserade finanstjänster som 
överbryggar traditionell finans och digitala tillgångar. Med fokus på innovativa teknologilösningar 
erbjuder vi en rad tjänster, från utveckling till färdiga, driftsatta och förvaltade lösningar, vilket 
möjliggör en mer tillgänglig och transparent finansmarknad för våra kunder.

Berätta mer om er kryptobörs Trijo som är Sveriges första i sitt slag.

– Trijo är ett dotterbolag till GreenMerc och Sveriges enda kryptobörs. Vi är specialiserade på 
digitala valutatjänster och pionjärer inom kryptovalutamarknaden i Sverige. Med vår app, tillgänglig 
för både iPhone och Android, och stöd för 24 nya valutor, arbetar Trijo för att erbjuda enklare 
åtkomst till kryptovalutor. Vi har nyligen även lanserat en tjänst som möjliggör staking och därmed 
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en avkastning på dina digitala tillgångar. Förutom det har vi lägst avgifter bland de svenska 
aktörerna samt en tjänst som möter riktiga traders behov, med grafer du kan göra tekniska analys i 
och en rderbok med riktigt bra volym och spread.
_ _ _

Enligt dig, vilka är de främsta skälen till att man skall bli aktieägare i GreenMerc?

– Vi bygger ett bolag som vi själva vill vara, och är, aktieägare i. Vi är ett entreprenöriellt och drivet 
bolag vars största fokus är att bygga bra produkter till våra kunder för att på det sättet skapa 
aktieägarvärde. På listan över de största ägarna finns delar av styrelsen och ledningen, vilket 
betyder att vi sitter i samma båt tillsammans med alla nya ägare som kommer in i och med 
noteringen, vilket är över 1000 stycken. Vi är opckså bara i början av vår resa, så här finns 
möjligheten att vara med tidigt i ett spännande företagsbyggande!

Avslutningsvis om du blickar framåt 5 år i tiden, hur ser GreenMerc ut då?

– Om fem år tror jag att vi har uppnått de mål som vi målar ut i vårt investeringsmemorandum. Att 
genom att på ett lönsamt sätt fortsätta bygga innovativa produkter etablera oss som en 
kundvänlig och innovativ aktör på den europeiska fintech-scenen

Detta är en förkortad version av intervjun.

Fullständig intervju hittas via direktlänken https://www.stockpicker.se/home/intervjuer
 och på /stockpicker-vd-intervju-svensk-kryptobors-noterades-idag-pa-ngm https://www.

stockpicker.se/

DISCLAIMER: Detta material har sammanställts av Stockpicker i informationssyfte och ska inte ses 
som rådgivning. Innehållet har grundats på information från allmänt tillgängliga källor vilka bedömts 
som tillförlitliga. Sakinnehållets riktighet och fullständighet liksom lämnade prognoser och 
rekommendationen kan således inte garanteras. Stockpicker lämnar inte i förväg ut slutsatser och 
eller omdömen i materialet. Åsikter som lämnats i materialet är analytikerns åsikter vid tillfället för 
upprättandet av materialet och dessa kan ändras. Det lämnas ingen försäkran om att framtida 
händelser kommer vara i enlighet med åsikter framförda i materialet.
Stockpicker frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt skada som kan grunda sig på detta 
material. Placeringar i finansiella instrument är förenade med ekonomisk risk. Att en placering 
historiskt haft en god värdeutveckling är ingen garanti för framtiden. Stockpicker frånsäger sig 
därmed allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag det må vara som grundar sig på 
användandet av materialet.
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Vid frågor, kontakta:

Mats Ahlskog, VD Stockpicker AB
Telefon: 08-6620669

Om Stockpicker AB

Stockpicker har levererat aktietips, analyser och nyheter sedan 1997. Vi är ett oberoende 
analyshus och unika på den svenska marknaden. Vi analyserar aktier och fonder som är värda att 
äga, både på kort och lång sikt.
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